（様式２）

佐伯市地域産業教育促進事業実績報告書

令和　　年　　月　　日

一般財団法人　観光まちづくり佐伯
理事長　池邉　恭行　様
佐伯市地域産業教育促進協議会　事務局

郵便番号
住所（所在地）
申請者
氏名（学校名及び校長名）

連絡先

　佐伯市地域産業教育促進事業を次のとおり実施したので、報告します。

１　事業の効果

２　事業実施日

３　事業内容

４　実施場所

５　参加人数（生徒数及び引率の教員の人数）

６　活動写真

７　本事業を活用して感じたこと、意見・要望など

＜申請先＞
〒876-0854
佐伯市中村南町３－２　御所ノ井ビル3階
一般財団法人　観光まちづくり佐伯
佐伯市地域産業教育促進事業協議会　事務局
コーディネーター　  神 﨑　康 夫
電　話　080-1709-7487
ＦＡＸ　0972-22-9119